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Think ahead.

F1 - Facial tissue system

Tork Mouchoirs Extra Doux Premium

Les mouchoirs extra doux Tork offrent une douceur supérieure dans
une jolie boite rectangulaire moderne pour le confort de vos
clients. La boite de mouchoirs est adaptée au distributeur de
mouchoirs Tork et peut étre placée ou vous le souhaitez.

www.tork.be

Article 140280

Systéme F1 - Facial tissue

system

Longueur
déplié

Largeur déplié 20 cm

Longueur plié

Largeur plié 20 cm
Couleur White

Mouchoir doux pour la peau

Blanc éclatant donnant une impression
d’hygiéne renforcée

Résistant et absorbant pour encore plus de
confort




Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 7322540594805

Pieces 100

Unités consommateur -

Largeur 52 mm
Hauteur 225 mm
Longueur 115 mm
Volume 1.35dm3
Poids net 1299
Poids brut 163 g

Matériau d’emballage

¢ essity

Inner Box

Unité de transport
7322540595024
3000

30

357 mm

236 mm

546 mm

46 dm3

3.9kg

5.3 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540595017
105000

1050

1935 mm

800 mm

1200 mm

1.61 m3

135.4 kg

184.2 kg

F1 - Facial tissue system

Choisissez un distributeur

,,/

270023 460013

Certificats de produits

* X x
* *

€ FSC
www.fsc.org
EU ‘I: FSC® C003255
CUlabel The mark of
[ www eu ponsible forestry
Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



